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Utworzono 08-05-2024

Wentylator CPU Corsair chł.wodne H100i LGA1155/AM
Cena : 449,20 zł

Nr katalogowy : 6177
Stan magazynowy : brak w magazynie
Średnia ocena : brak recenzji
 
CW-9060009-WW
LGA1155
LGA1156
LGA1366
LGA2011
Socket AM2
Socket AM3
Socket FM1
Socket FM2
Podstawka / Blok CPU  Miedziany
Radiator  Aluminium
Gniazdo procesora  
    Socket AM2
    Socket AM3
    Socket FM1
    Socket FM2
    LGA1155
    LGA1156
    LGA1366
    LGA2011
Prędkość wentylatora (maks.)  2700 obr./min
Przepływ powietrza  77 cfm
Rodzaj chłodzenia  Aktywne
Technologia chłodzenia  Cieczą
Liczba wentylatorów  2
Wentylator  12 cm
Ilość rurek Heatpipe  0
Poziom hałasu  37 dB
Wymiary  120mm x 275mm x 27mm
Pozostałe parametry  
-Wymaga obudowy z miejscem na 240mm radiator.
 

M
IR

 C
en

tru
m

 K
om

pu
te

ro
we


